P-Type® 二级输送带清扫器
安装、操作
和维护手册
P-Type 标准
P-Type LS
（有限空间）
Eliminator® P-Type®  二级输送带清扫器

(MM)
订购编号 项目代码 价格
AUD
重量
KGS. 订购编号 项目代码 价格
AUD
重量
KGS.
1
P-Type 固定杆
60 mm 固定杆直径
450 1250 PP450 73003 234 10.0 PP450-S/S 75382 408 10.0
600 1350 PP600 73005 293 11.0 PP600-S/S 75383 488 11.0
750 1500 PP750 73007 317 13.0 PP750-S/S 75384 542 13.0
900 1650 PP900 73009 342 15.0 PP900-S/S 75385 615 15.0
1050 1800 PP1050 73011 418 20.0 PP1050-S/S 75386 910 21.0
1200 1950 PP1200 73013 461 22.0 PP1200-S/S 75387 951 23.0
P-Type 固定杆
73 mm 固定杆直径
1400 2200 PP1400 73015 542 24.0 PP1400-S/S 75388 1050 25.0
1500 2350 PP1500 73016 556 25.0 PP1500-S/S 75389 1103 26.0
1800 2650 PPHD1800 74597 795 27.0 PPHD1800-S/S A1781 1426 28.0
2000 2850 PPHD2000 74556 859 31.0 PPHD2000 -S/S A2120 1585 29.0
2100 2950 PPHD2100 A2803 988 38.0 PPHD2100 -S/S A1613 1665 39.0
2400 3250 PPHD2400 74557 1116 44.0 PPHD2400 -S/S A1775 1905 45.0
2 P 刀架 PHA 73626 58 1.0 PHSC-S/S 73433 83 1.0
3 P Polyshield PPS6 73024 9 1.0 PSSS 74773 23 1.0
- PU 刀头（聚氨酯），适用于使用紧固件
的输送带（未显示） PU150 73020 47 1.0